Ancak babasının pek çok konuda olduğu gibi

[14] Abdusselâm el-Meseddî, Kırâ’at me‘a eş-Şâbbî ve el-Mutenebbî ve el-Câhiz ve İbni Haldûn (Ku-
veyt: Dâr Suad Subah, 1993), 16; Ahmed Hasan Besec, Divânu Ebi’l-Kâsım eş-Şâbbî (Beyrut: Dâ-
ru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1426/2005), 7; Parıldı, “İşgal Dönemi Tunus Şiirinde Avangard Bir Roman-
tik: Ebu’l-Kâsım eş-Şâbbî”, 332.

[15] Mahmûd Tarşûne, Mebâhis fi’l-edebi’t-Tûnisiyyi’l-mu‘âsır, (Tunus: el-Matâbiu’l-Muvahhade,
1989), 12.

[16] Mecîd Tırâd, Divânu Ebi’l-Kâsım eş-Şâbbî ve Resâ’iluhu (Beyrut: Dâru’l-Kitâbi’l-‘Arabi, 1415/1994),
9-15; Selmâ el-Hadra Cayyûsî, el-İtticâhât ve’l-harekât fi’ş-şi’ri’l-Arabiyyi’l-hadîs, (ter. Abdulvâhid
Lu’lue), (Beyrut: Merkezu Dirâsâti’l-Vahdeti’l-Arabiyye, 2007), 431.

Mahzun derinliklerinin ardında, çağların çatık kaşlı gölgeleri akıyor.

Ve başının iki yanındaki siyah örgülerinle, günler bir şekilde hareket ediyor.

[26] Beseç, Divânu Ebi’l-Kâsım eş-Şâbbî, 29-32; Mu’cemu’l Vasît, li Nuhbeti el Müellifine ve Lugaviyyi-
ne el-Mısriyyine, 2. Baskı (Kahire: Mecmau’l-Lügati’l-Arabiyye, 1392/1972).

Bu kurala şiirdeki şu beyitler örnek verilebilir:

Yukarıda verilen parantez içindeki örneklerde görüldüğü üzere şair her iki be-
yitte de ravîden önce birbirinden farklı harfler kullanmıştır.

[36] Abdülaziz Atîk, İlmu’l arûz ve’l kâfiye (Beyrut: Dâru’n-Nahdati’l-Arabiyye, 1407/1987), 137.
[37] Atîk, İlmu’l arûz ve’l kâfiye, 155.

Şiirde yapılan tek-
rarlar dilin gücünü ve esnekliğini göstererek, yazarın veya konuşmacının iletişim
kurmak istediği kitleye mesajı etkili bir şekilde iletmesine yardımcı olur.

[49] Bedrüddîn ez-Zerkeşî, el-Burhân fî-ʿUlûmi’l-Kurân, thk. Ebu’l-Fadl ed-Dimyâtî (Kahire: Dâru’l Ha-
dîs, 1427/2006), 628.

[50] Mecdî Vehbe - Kâmil Mühendis, Mu’cemu’l-mustalahâti’l-Arabiyye fi’l-Luğati ve’l-Adâb, (Beyrut:
Mektebetü Lübnan, 1984), 117-118.

[51] es-Seyyid ibn Masûm Alî Sadruddîn, Envâru’r-rebʿî fî Envâʿi’l-bedʿî, thk. Şâkir Hâdî Şükr (Necef:
Matbaatu’n-Nûmân, 1389/1969), 5/345-352.

Konuşmaya kuvvet vererek cümleleri güzellik ve zarafetle kaplar.
Farklı hisler ve tutkular uyandırır. Aşağıdaki tabloda verilen örnekler, istiare içe-
ren belâgatlı terkipler arasında yer alır ve muhatap üzerinde güçlü bir etki bırakır.

[52] Abdülazîz Atîk, İlmü’l-Beyân (Beyrut: Dâru’n-nehzati’l-arabiyyeti, 1405/1985), 173-175.